
2026-Champ. Fédéral Individuel Honneur Phase 1 Dépt 24 FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Classements
Classement général individuels

Individuels Séparation Catégories de Jeu - Hommes - Honneur, Aquitaine - Dordogne
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 LONGUEVILLE Eric STRIKERS BOWLING CLUB 8 1405 1405 175,62
2 DOURDOIGNE Nathan STRIKERS BOWLING CLUB 8 1405 1405 175,62
3 VADIN Gilles STRIKERS BOWLING CLUB 8 1357 1357 169,62
4 CHATEAU Jean-François TEAMS BOWLING BERGERAC8 1316 1316 164,50
5 FEYFANT Laurent TEAMS BOWLING BERGERAC8 1315 1315 164,37
6 DAUDOU Pascal STRIKERS BOWLING CLUB 8 1305 1305 163,12
7 FAURE Marc STRIKERS BOWLING CLUB 8 1297 1297 162,12
8 COUMONT Daniel TEAMS BOWLING BERGERAC8 1187 1187 148,37
9 DUCLOY David STRIKERS BOWLING CLUB 8 1172 1172 146,50
10 LEVY Jean-Michel TEAMS BOWLING BERGERAC8 1138 1138 142,25
11 HELMER Philippe TEAMS BOWLING BERGERAC8 1134 1134 141,75
12 DURAND Michel STRIKERS BOWLING CLUB 8 1119 1119 139,87
13 POMS Jacques TEAMS BOWLING BERGERAC8 1037 1037 129,62
14 LEBLOND Alain C.D. DE LA DORDOGNE 8 1012 1012 126,50
15 CADOT Daniel TEAMS BOWLING BERGERAC3 389 389 129,66

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Individuels Séparation Catégories de Jeu - Dames - Honneur, Aquitaine - Dordogne
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 CADOT Sergine TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1178 1178 147,25
2 MONEGIER DU SORBIER Aurelie STRIKERS BOWLING CLUB 8 1090 1090 136,25
3 FAURE Francine STRIKERS BOWLING CLUB 8 948 948 118,50

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Dept hommes - Aquitaine - Dordogne, Aquitaine - Dordogne
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 LONGUEVILLE Eric STRIKERS BOWLING CLUB 8 1405 1405 175,62
2 DOURDOIGNE Nathan STRIKERS BOWLING CLUB 8 1405 1405 175,62
3 VADIN Gilles STRIKERS BOWLING CLUB 8 1357 1357 169,62
4 CHATEAU Jean-François TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1316 1316 164,50
5 FEYFANT Laurent TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1315 1315 164,37
6 DAUDOU Pascal STRIKERS BOWLING CLUB 8 1305 1305 163,12
7 FAURE Marc STRIKERS BOWLING CLUB 8 1297 1297 162,12
8 COUMONT Daniel TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1187 1187 148,37
9 DUCLOY David STRIKERS BOWLING CLUB 8 1172 1172 146,50
10 LEVY Jean-Michel TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1138 1138 142,25
11 HELMER Philippe TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1134 1134 141,75
12 DURAND Michel STRIKERS BOWLING CLUB 8 1119 1119 139,87
13 POMS Jacques TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1037 1037 129,62
14 LEBLOND Alain C.D. DE LA DORDOGNE 8 1012 1012 126,50
15 CADOT Daniel TEAMS BOWLING BERGERAC 3 389 389 129,66

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 17/01/26 par Ez Lexer 1/2 Copyright (c) 2026



2026-Champ. Fédéral Individuel Honneur Phase 1 Dépt 24Classements FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Dept dames - Aquitaine - Dordogne, Aquitaine - Dordogne
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 CADOT Sergine TEAMS BOWLING BERGERAC8 1178 1178 147,25
2 MONEGIER DU SORBIER Aurelie STRIKERS BOWLING CLUB 8 1090 1090 136,25
3 FAURE Francine STRIKERS BOWLING CLUB 8 948 948 118,50

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VADIN Gilles 17/01 214
2 FEYFANT Laurent 17/01 202
3 DOURDOIGNE Nathan 17/01 200
3 LONGUEVILLE Eric 17/01 200
5 CHATEAU Jean-François 17/01 183

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VADIN Gilles 17/01 756
2 DOURDOIGNE Nathan 17/01 722
3 LONGUEVILLE Eric 17/01 720
4 FEYFANT Laurent 17/01 696
5 DAUDOU Pascal 17/01 676

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CADOT Sergine 17/01 186
2 MONEGIER DU SORBIER Aurelie17/01 155
3 FAURE Francine 17/01 143

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CADOT Sergine 17/01 617
2 MONEGIER DU SORBIER Aurelie17/01 553
3 FAURE Francine 17/01 482

Classement trié par meilleure série par piste.
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